申込日： 令和 　　 年 　　 月 　　 日

越谷・松伏水道企業団企業長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体 (学 校) 名　　　　　　　小学校

代表者氏名　　　　　　　印

施　設　見　学　申　込　書

下記のとおり、貴所の施設について見学の申し込みをいたします。

記

１　見学施設名

２　見学目的

[bookmark: _GoBack]３　見学予定日　　令和 　　 年 　　 月 　　 日（ 　 ）

４　見学時間　　 　　 時 　　 分から 　　 時 　　 分まで
· 学校の施設見学は原則 午前９時３０分～１１時３０分となります。

５　見学者数　　 　　　 名　　（引率者 　　 名）　　　合計 　　　 名

６　連絡先　　住　　所
　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　氏　　名

７　交通機関　　バス　　台、 乗用車　　台、 その他（　　　　　　　）

８　その他

· 天候及び施設の都合で見学できない場合がありますので、ご了承ください。